灘浜スポーツゾーン テニスコート予約システム変更について

ご利用者様各位

いつも灘浜スポーツゾーンをご利用頂きありがとうございます。

この度、2021 年 4 月 1 日（同年 6 月利用分）からテニスコート予約システムを更新する

運びとなりました。

主な注意点は

1. 改めて会員登録をしていただく必要があります

※2021年 4月以降、旧アカウントは利用できなくなります

2. 抽選申込できるコート数が平日、土日祝日を問わず２面までとなります

3. 初回利用時に現地で免許証等の本人確認をさせていただきます

皆さまのご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。